במעשיו המתוארים לעיל קיבל הנאשם במרמה סכום כולל בסך 16,167 ₪. הנאשם הורשע בביצוע עבירות של הונאה
בכרטיס חיוב, עבירה על סעיף 17 רישא לחוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו- 1986 וקבלת דבר במרמה, עבירה על סעיף 415

לחוק העונשין, תשל"ז- 1977.

על לממונה נשלח הנאשם העונש. לעניין הסכמות גובשו לא המבחן. לשירות הנאשם נשלח הטיעון הסדר במסגרת
עבודות השירות.

תסקירי שירות המבחן

מתסקיר שירות המבחן מיום 5.11.14 עלה כי הנאשם כבן 57, רווק ואב לילד בוגר. הנאשם שירת שירות צבאי מלא
וכיום אינו עובד ומתקיים מקצבת ביטוח לאומי.

דינו, אם לא ולגזור את הובהרה לנאשם סמכות בית-המשפט לחזור תוך שנה. ויושלם בבית לשובע, יבוצע הצו
יקיים אחר תנאי הצו.

6. ניתן צו כללי למוצגים, לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ו, 18/10/2015 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מעכבת את ביצוע מרכיב השל"צ בלבד לצורך הגשת ערעור, וזאת עד ליום 24.11.2015. לאחר מכן, ככל שלא
תינתן אחרת, ניתן להתחיל בהליכי השל"צ.

ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ו, 18/10/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת